下記の通り、町内会館の使用を申請します

　机・イス・ガス・水道・ストーブ・エアコン・食器類

申請月日：令和　　年　　月　　日

使用部屋 　ホール　・　和室１・　和室２

横井薬局 記入欄

使用月日

使用時間

　（最長1年間、毎年4月更新）

　令和　　年　　月 ～ 令和　　年　　月

　ホール　・　和室１　・　和室２

　毎週・毎月　　　曜日　　　時 ～ 　　　時

　令和　　年　　月　　日（　　曜日）

　　　　時 ～　　　時

　机・イス・ガス・水道・ストーブ・エアコン・食器類

使用設備

使用部屋

使用期間

使用時間

○ 短期使用

使用設備

　恵み野西町内会 会長 殿

町内会館 使用申請書

　使用団体名

　代　表　者

○ 長期使用

　住　　　所

　連　絡　先

　使 用 目 的